

SEED HOUSE ApS

C.F. Richs Vej 87, 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2016

Peter Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SEED HOUSE ApS
C.F. Richs Vej 87, 2 th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 26890900

e-mailadresse: pr@seedhouse.dk

CVR-nr: 29311900

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt at yde virksomhedsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 33.506 anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse har forventning om et lidt mindre men fortsat positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsåret afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		21.000	21.000
Eksterne omkostninger		-2.251	-17
Bruttoresultat		18.749	20.983
Resultat af ordinær primær drift		18.749	20.983
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		46.848	6.630
Andre finansielle indtægter			26.000
Øvrige finansielle omkostninger		-32.090	-27.585
Ordinært resultat før skat		33.507	26.028
Årets resultat		33.507	26.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.507	26.028
I alt		33.507	26.028

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.170.731	1.805.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.170.731	1.805.150
Anlægsaktiver i alt		2.170.731	1.805.150
Andre tilgodehavender		99.298	64.986
Tilgodehavender i alt		99.298	64.986
Likvide beholdninger		1.002	0
Omsætningsaktiver i alt		100.300	64.986
Aktiver i alt		2.271.031	1.870.136

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		30.327	4.299
Overført resultat		33.507	26.028
Egenkapital i alt		188.834	155.327
Gæld til banker		515.690	532.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.566.507	1.182.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.082.197	1.714.809
Gældsforpligtelser i alt		2.082.197	1.714.809
Passiver i alt		2.271.031	1.870.136